Российская Федерация

Липецкая область Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения

Никольский сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

с.Никольское

	От 17 мая 2013 г
	№ 55/112

Об утверждении

«Правил землепользования и застройки

сельского поселения Никольский сельсовет»
В целях создания условий для устойчивого развития Никольского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Никольский сельсовет, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Никольский сельсовет, Совет депутатов Никольского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки сельского поселения Никольский сельсовет».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Никольский сельсовет:
	В.И.ВАСИЛЬЕВА